Nikola Ziyâde, Kıpçak asıllı Memlûklu Sultanları Kutuz ve Baybars’ın Ayn-ı Câlût zaferi ile Arap Medeniyetini kurtarışlarını şu cümleleri ile dile getirmektedir:

“Hicrî 656/1258 yılında Hüilâgü’nün başında bulunduğu Moğol ordusu Bağdat’a ulaşmış şehri ele geçirdi. Sütratle halkı katletmeye başlayan Moğol ordusu şehre dağılarak büyük bir yağmaya ve şehri yakıp yıkmaya girişti. Bu cani gruplar öldürülenlerin kesik başlarından büyük bir yığınak yaparak üzerine çadır kurdular.